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Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXX EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Varguolio maldavimas debesis 
skrodžia (Sir 35, 12-14. 16-18) 
 
Atliepiamoji psalmė – Štai vargšas šaukės, ir Viešpats 
išgirdo. (Ps 34) 
 
Antrasis skaitinys – Manęs laukia teisumo vainikas  
(2 Tim 4, 6-8. 16-18) 
 
Evangelija – Muitininkas nuėjo į namus nuteisintas,  
ne fariziejus (Lk 18, 9-14) 
 
Mišiolėliuose: 277 psl.  – Mišių maldos 
  943 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 3 D. 
XXXI EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Visų tu gailingas, nes myli štai visa, 
kas tik egzistuoja (Išm 11, 23-12, 2) 
 
Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo 
vardą garbinsiu amžiais. (Ps 144, 1-2. 8-9. 10-11) 
 
Antrasis skaitinys – Kristaus vardui bus garbė jumyse, o 
jums jame (2 Tes 1, 11-2, 3a) 
 
Evangelija – Žmogaus sūnus atėjo ieškoti ir gelbėti, kas 
buvo pražuvę (Lk 19, 1-10) 
 
Mišiolėliuose: 278 psl.  – Mišių maldos 
  945 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 27 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Aušra Norušytė, Lina Poskočimaitė  
11 val. r.     Irena Vilimienė, Algis Kazlauskas  
6 val. v.       Irmina Limontienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       V. Siliūnienė, L. Poskočimaitė,  
       M. Poskočimas 
11 val. r.     P. Domanskienė, I. Grigaitienė, V. Kerelytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.       Aldas Kriaučiūnas, Aurelius Žemaitis   
11 val. r.     Jonas, Andrius ir Matas Deuschle  

 
 

LAPKRIČIO 3 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Vaikų Mišios  
11 val. r.     Dalia Žarskienė, Kęstutis Sušinskas  
6 val. v.       Venecijus Jonaitis 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       L. Aleksienė, V. Aleksaitė 
11 val. r.     R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Žilienė 
  
Patarnauja: 
9 val. r.      Vėjas Čuplinskas, Gilius Aleksa  
11 val. r.    Agnė ir Aistė Siupienius 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
28 d. P          Ef 2, 19–22; Lk 6, 12–19   
     Šv. Simonas ir Judas (Tadas), apaštalai  
29 d. A        Rom 8, 18-25; Lk 13, 18-21  
30 d. T        Rom 8, 26-30; Lk 13, 22-30   
31 d. K     Rom 8, 31-39; Lk 13, 31-35   
  1 d.  P          Apr 7, 2-4, 9-14; Jn 3, 1-3, Mt 5 1-12a 
                        Visi Šventieji 
  2 d.  Š           Rm II, 15-18; Rm  II , 77-92 
       Vėlinės 
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MISIJOS KALENDORIUS 
 
Lapkritis  
1 d.  8 val. r . – šv. Mišios - Visų Šventųjų (privaloma) šventė;  
        7 val. v. – šv. Mišios ir apeigos už mirusiuosius Kryžių 
kalnelyje 
2 d. – Maironio lituanistinės mokyklos Vėlinių programa 
8 d.  7 val. v. – šv.  Mišios už šiais metais mirusius 
16 d. 5 val. p. p. – Jaunimo šv. Mišios (po Mišių - vaišės); 
16 d. 1:10 val. p. p – pirmos Komunijos (šešt. grupės) tėvų    
susitikimas/pokalbis 
17 d. 12 val. p. p.  – pirmos Komunijos (sekm. grupės) tėvų 
susitikimas/pokalbis 
28 d. 10 val. r . – Padėkos dienos šv. Mišios 
 
Gruodis  
5-6 dienomis nuo 7 val. v. iki  9 val. v. – Advento vakarai 
7 d.  nuo 9 val. r . iki 2 val. p. p. – Rekolekcijos Ateitininkų 
namuose; 7 val. v.  – Maldos vakaras misijoje 
8 d.  po 9 val. r . ir  po 11 val. r . šv. Mišių – Reginos 
Laukaitytės knygos sutiktuvės  
8 d. – Kalėdinis koncertas 
24 d. 4 val. p. p. – Kūčių Mišios; 7 val. v. – misijos Kūčios;  
24 d. 11 val. v. – Bernelių Mišios 
25 d. – Kalėdos: šv. Mišios 9:30 val. r. ir 11val. r.; Vakarinių 
Mišių nebus 
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 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 
 Komunija  priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus. Už žingsnelio Komuniją patys įsidedame į burną 
(Komunija nesinešama). Kai Komunija dalijama iš taurės, 
taurę paimti tvirtai į rankas.  
 Nepriimantys Komunijos kviečiami, sudėjus rankas 
ant krūtinės,  prieiti prie Komuniją dalinančių palaiminimo. 
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 Labai įdomu, kaip per 
šimtmečius susiklostė Visų Šven-
tųjų ir Vėlinių šventės. Anksčiau 
būdavo skirtingu metų laiku, ne-
vienodai per visą krikščioniją. 
Dabar taip susilieja abi dienos, kad 
lietuviuose Visi Šventieji tampa 
nepastebima privaloma šventė – 
lapkričio 1 d. vakarą jau reikia va-
žiuoti per visą Lietuvą ir, sutvar-
kius artimųjų kapus, degti žva-
kutes. Nežinia, ar šventieji danguje 
skųstųsi, kad lieka nuošaliai, kai 
visas dėmesys mūsų mirusiems. 

 Kas sekmadienį išpažįstame, kad tikime „šventųjų 
bendravimą“. Liaudiškai tai reikštų ryšį su tais, kurie užbaigė 
žemišką kelionę pilni Šventosios Dvasios ir paskelbti 
šventaisiais, nors ir neturėtų sau skirtos dienos visuotiniame 
bažnytiniame kalendoriuje. Kartais sakoma (žemėje): 
„Kovojančios Bažnyčios ryšys su (danguje) Pergalinga 
Bažnyčia, per visas kliūtis ir iššūkius pasiekusią žmogaus tikslą 
– matyti savo ir visų Kūrėją Dievą veidas į veidą.“ 
 Tada prisimename, kaip Naujajame Testamente 
apaštalas Paulius vis kalba apie šventuosius – rašo šventiesiems 
viename mieste, prašo pasveikinti kitos vietovės šventuosius. 
Tikrai namąsto apie visiškai tobulus krikščionis vyrus ir 
moteris, nes „šventieji“, Pauliaus žodžiais, lygu „Dievo 
numylėtieji“. Šventumas iš Dievo, ne mūsų gerų darbų dėka – 
kaip pats tikėjimas – Dievo dovana, patepimas. 
 Tad lapkričio 1–2 dienomis šventiškomis apeigomis 
bei maldomis išreiškiame bendravimą tarp visų šventųjų – tos 
nesuskaitomos minios Dievo akivaizdoje, žemės kelionę 
baigusių mūsų artimųjų ir mūsų pačių tokių, kokie esame ir 
kuriems galioja Dievo svajonė, kad bręstume ir neštume gerą 
vaisių kitų žmonių labui, Dievo garbei. Nors retam mūsų apie 
galvą šviestų pergalės vainikas, esame šventųjų bendravimo 
dalyviai ne tik šį dvidienį, bet nuolatos. Net mūsų misijoje, 
darbe, mokykloje, visuomenėje, pramogose, maldoje.                                           
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Visi Šventieji ir Vėlinės 

Apaštalai Simonas ir Judas 

 Spalio 28 dieną Katalikų Bažnyčia mini apaštalus Si-
moną ir Judą. Manoma, kad būtent tą dieną jie „kankinių mirti-
mi paliudijo Kristų ir jo tiesą“.  
 Bažnyčia supranta apaštalus ne kaip atskirus asmenis, 
o kaip visumą - Jėzaus išrinktų mokytinių būrį.  Apaštalas – tai 
pasiuntinys, tad juos ir atpažįstame iš jiems skirtos pasiuntinys-
tės. Dabartinėje Bažnyčioje apaštalų įpėdiniai yra vyskupai, 
kaip tikinčiųjų dvasios vadovai, Dievo žodžio saugotojai. Vi-
sais laikais įvairios bažnytinės bendruomenės stengdavosi pa-
brėžti savo kilmę iš kurio nors apaštalo, nes sąsaja su apaštalu 
būdavo tarsi ženklas, kad jos priklauso Kristaus įsteigtai bend-
ruomenei bei liudija apie sąjungą su Apaštalų sostu Roma.  
 Šv. Simonas globoja visus, kurie pjausto medį, mar-
murą. Pagrindinis šio šventojo atributas – pjūklas, arba lenktas 
kardas, kuriuo, kaip manoma, jį nužudę pagonių šventikai. 
 Judas Tadas yra patekusių į beviltišką padėtį globėjas. 
Jis globoja ir karo tarnybos šauktinius.   

Sutrumpinta pagal Bernardinai.lt 

 Minint pasaulinę misijų dieną (spalio 20 d.) 
tikriausiai daugelis pastebėjo, kad Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misijos altorių puošė gražus skiautinys (quilt). Šį 
lakotų indėnų skiautinį tėvui Antanui Saulaičiui, SJ 
padovanojo Gary ir Jurgita Antoine šeima iš South Dakota.  



 Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į 
Misijos raštinę  arba rašyti  elektroniniu paštu 
redaktorei Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
 Misijos raštinė PLC dirba kasdien  nuo 9 val. 
r. iki 2 val. p. p. 
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Dievo žodžio pamąstymai 

 Spalio 13 d.   
 
 9  val. r.      $1287 
 11 val. r.     $2223 
 6 val. v.       $258 
 Paštu           $355 

2013 m. lapkričio 10 d.   Sveikatos klausimai  
                             (dr. Andrius Kudirka, MD) 
 
2013 m. gruodžio 8 d.      Visų amžiaus grupių psichologinės   
                            problemos/krizės šeimoje ir t.t.      
                            (Rūta Šmulkštys, MSW LCSW ) 

2014 m. sausio 12 d.         Šeimos teisė  
                             (advokatė  Kristina Wayne) 
 
2014 m. vasario 9 d.         Senėjimo financinės ir emocinės          
                            problemos  
                            (Vilija Aukštuolienė, MSW) 
 
2014 m. kovo 12 d.           Šeimos problemos  
                              ( Functional Family Therapy)  
                             (Daiva Karuža  MA,  LCPC      
                             (Expressive Therapy Specialist) 
 
2014 m. balandžio 9 d.     Visų amžiaus grupių psichologinės     
                             problemos       
                            (Psichologė S. Antanavičienė, MS) 
 
Susitikimai po 11 val. r. Mišių vyks prelato kambaryje. 
 
Psichologinės pagalbos telefonas 1-866-438-7400 

Psichologinės ir dvasinės 
pagalbos draugija  

 Vienas žinomiausių Evangelijos įvaizdžių – Jėzaus 
pasakojimas apie fariziejų ir muitininką. Pirmasis, gerai 
mokantis tikėjimo dalykus, savimi patenkintas, save aukština 
virš šventyklos kampe besimeldžiančio muitininko varguolio. 
Vienam nieko netrūksta, antrasis suvokia ir malda išreiškia 
Dievo išganingos pagalbos troškulį ir alkį. Senojo ir Naujojo 
Testamentų vaizdinys toks pat – neturtingas yra žmogus, 
žinantis, kad jam reikia pagalbos. Fariziejus labiau aiškina 
Dievui savo gerąsias savybes, vargdienis nedrįsta daug sakyti, 
kantriai tylėdamas Dievo šventykloje. 
 Išminties knyga kitu įvaizdžiu aptaria tą pačią tiesą. 
Dievui miela teisingo žmogaus auka, neteisingo žmogaus 
atnaša - nevertinga. Varguolis ištiesia pagalbią ranką artimui, 
pagalbos reikalingajam, žinodamas, kad Dievas - neturtingųjų 
bičiulis. Apaštalas Paulius taip pat vargsta. Kiek jis rankomis 
uoliai dirbo, šios dabar supančiotos kalėjime. Iš meilės visą 
gyvenimą kovojęs, nenuleidžia rankų, Viešpačiui dėkodamas 
sudeda viltis į Išganytoją Jėzų Kristų, kuriam ištikimai tarnavo. 
Jo paskutinė tarnystė – savo gyvybę atiduoti. Kiekvieno 
vaisingo gyvenimo variklis yra Dievo dovanojama meilė. 
 Lapkričio 1 d. – Visų Šventųjų šventė. Krikščionys 
mena prieš mus gyvenusiųjų derlių ir mūsų visų bendrą siekį - 
pasiekti tikslą, kuriam Dievas žmogų iš meilės sutvėrė. Mums 
jau suteikta Šventoji Dvasia kaip pirminė pilnatvės dovana. 
Lapkričio 2 d. – Vėlinės, mirusiųjų atminimas. Prisimename, 
kad mūsų mirusieji – Dievo akivaizdoje. ,,Gyvenime ir mirtyje 
esame Viešpaties“, - moko apaštalas Paulius. Žvakutės 
išreiškia pasitikėjimą Dievu, mūsų šviesą tamsoje. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
Pagal ,,Amerikos lietvį“ 

Rinkliava 

VĖLINIŲ devyndienis (novena) 
prasideda lapkričio 1 dienos va-
karą ir tęsiasi iki lapkričio 10 d. 
Mirusiųjų vardai, pavardės 
pateikiami raštu (vokeliai padėti 
prie įėjimo durų). Per kiekvienas 
šv. Mišias pintinė su visais 
vardais bus laikoma ant altoriaus. 

Vėlinių Novena 

 Švietimui plėsti ir vystyti Čikagos arkivyskupija 
visose parapijose 2013-2016 praveda vajų „To Teach 
Who Christ Is“ (,,Mokyti, kas Kristus esąs“). Pal. J. 
Matulaičio misijai numatytas 2014 sausio-birželio 
laikotarpis. Vyskupija numato, kad surinktų lėšų dalis 
lieka parapijoje (misijoje), dalis parems katalikišką 
švietimą. Vajaus metas sutampa ir su Matulaičo misijos 
ruoša savo įsteigimo sidabrinei sukakčiai.  

 Artėjančių Vėlinių proga prisiminkite savo brangius 
mirusius artimuosius įsigydami misijos giesmyno ex li-
bris. Mirusiųjų vardai bus gražiai įrašyti ir įklijuoti giesmyno 
viršelyje. Kreipkitės į misijos raštinę. Auka - 25 dol.  
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 Žinutės 

 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs PLC,  priima 
lankytojus trečiadieniais nuo 10 val. r. iki 2 val. p. p.  
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs PLC, 
kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

Lapkričio 1 d., penktadienį, 7 val. v.  
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje 

 
Visų Šventųjų iškilmių šv. Mišios 
Po šv. Mišių - Vėlinių koncertas 

 
Programą atliks solistės 

Genovaitė Bigenytė ir Vilma Skučienė, 
skaitovas bei kamerinis choras.  

 Uždegę žvakeles, prisiminsime savo artimuosius, 
besiilsinčius Amžinybėje, mintimis ir širdimi pabūsime 
Lietuvoje, kur degė tūkstančiai Viešpaties altoriaus ži-
burėlių, kur prie mažyčio žemės kauburėlio  susirenka 
visa šeima. 

 ————————————————————————— 

 PAGARBA GYVYBEI. Iki lapkričio 3 d. tęsis  
paskelbtas 40 dienų maldos ir pasninko metas kovoje už 
gyvybę. Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki 
natūralios mirties. Daugiau informacijos rasite 
tinklalapyje: www.usccb.org/prolife 
 
 PENKTADIENĮ, lapkričio 29 d., nuo 10 val. r. iki 
2 val. p.p. Mundelein seminarijoje vyks kandidatų į 
būsimą kunigystę diena  ,,Who Will Fill These Shoes". 
Programoje: malda, susimąstymas ir šventė su rektoriumi 
kun. Robert Barron bei kunigų būreliu. Renginį kuruoja 
kardinolas George ir seminarijos rektorius kun. Robert 
Barron. Norinčius dalyvauti renginyje, prašoma 
užsiregistruoti: www.chicagopriest.com 
 
 NORINTYS padėti nukentėjusiems nuo viesulo  
Phailin, Indijoje, kurio metu buvo sugriauta daugiau nei 
350,000 namų, aukas gali siųsti adresu: Catholic Relief 
Services, 3525 S. Lake Park Ave., Chicago, IL 60653. 
Memo Cyclone Phailin India Emergency Appeal. 
 
 TAUTODAILĖS INSTITUTAS, PLC, sekmadie-
nį, lapkričio 10 d., 12:30 val. p. p. kviečia į Stasės Tallat-
Kelpšienės raštuotų megztų drabužių ir pirštinių parodą. 
Atidarymo metu darbų autorė papasakos apie savo mamą 
ir kūrybą. Parodą bus galima aplankyti lapkričio  16, 17 
bei 23, 24 dienomis nuo 11 val. r. iki 2 val. p. p. 
 

MISIJOS RAŠTINĖJE bei zakristijoje 
galima įsigyti religinių knygų, taip pat 
nemaža dvasinių, religinių knygų bib-
liotekoje. Jas galima pasiskolinti ir 
skaitymui. 
 

 KASMETINĖ KALĖDINĖ MUGĖ Pasaulio lie-
tuvių centre vyks šeštadienį, gruodžio 7 d., nuo 9:30 val. 
r. iki 4:30 val. p. p.  ir sekmadienį, gruodžio 8 d., nuo 
10:30 val. r. iki 3:30 val. p. p. 

 Sekmadienį, spalio 20 d., būrelis jaunučių ateitininkų 
misijos raštinėje ruošė kalėdaičių vokus. Be kalėdaičių, kurių 
vokuose yra nuo 3 iki 7, jaunieji talkininkai į kiekvieną vokelį 
taip pat įdėjo Kūčių vakaro bei Kalėdų dienos maldas ir 
pažymėjo, kiek kalėdaičių yra kiekviename voke. Jaunieji 
savanoriai, kuriems talkino Alda Polikaitienė, iš viso paruošė 
587 vokus.   
 Nuotraukoje (iš kairės): Nida Polikaitytė, Vija 
Polikaitytė, Danielė Schneider, Ona Kriaučiūnaitė ir (stovi) 
Jokūbas Šlajus.  
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Sekmadienis, spalio 27 d. 
9 v. r. –už Antaną ir Magdaleną Beliauskus ir šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir šeimos mirusius 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Bronių Siliūną 
-už Rimą Putrių 
-už Vidą Keblinskienę 
-už Algirdą Putrių 
-už Antaną ir Veroniką Kriščiūnus 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius 
-už Kazį Kuniutį 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kriščiūnų šeimos mirusius 
-už Kuniučių šeimos mirusius 
-už Narimantą Statkų (2 metai) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Stasę Kankus 
-už Petrą Kazlauską (A. Brizgienė) 
-už Sofiją Jurkūnienę (Vida Kosmonienė) 
-už Milčių ir Džiugių šeimos mirusuis 
-už Lėkščių ir Marozų šeimos mirusius 
-už Antaną Lankutį ir Visą Rumeikaitę 
-už Norvilų šeimos mirusius 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-už Michael Deveikis (Beverly Bender) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Mariją Pranckevičienę 
-už Praną Šapalą (15 metų) (duktė Milda ir Algis) 
-už Juozapą Mikonį 
-Dievo palaimos Redai, Dariui ir jų šeimoms 
-už A. Ramanauskienę (N. Remeikienė) 
-už Kazimierą Kriaučiūną (N. Remeikienė) 
-už Juozą, Eleną, Valeriją, Edvardą 
-Dievo palaimos Lukui ir jo šeimai 
-už Vytautą Namiką (Valerija ir Vladas Plepiai) 
- už Jurgį ir Kotryną Davidonius ir šeimos mirusius 
-už Zigmą Mikužą (sūnūs) 
-už Zofiją Ripskienę (Zita) 
-už Eleną ir Alfonsą Gilvydžius 
-už Mykolą Deveikį (A. ir R. Izokaičiai) 
-už Šimokaičių, Tursų ir Kumpikevičių šeimos mirusius 
-už Kostyliovų šeimą, Jadvygą Daugelienę (6 metai), Gintautą 
(21 metai), Gaugelų, Petrusevičių, Čergėlių, Ugenskų gimines 
-už Elena Schaafsma 
11 v. r.– už visus Misijos narius 
6 v. v.– už dr. Petrą Žliobą (G. Mickienė) 

Pirmadienis, spalio 28 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos  
Antradienis, spalio 29 d. 
8 v. r. - už Urbonavičių šeimos mirusius   
Trečiadienis, spalio 30 d.  
8 v. r. – už Krikščionių šeimos mirusius  
Ketvirtadienis, spalio 31 d.  
8 v. r. – už Algirdą Grigaitį   
Penktadienis, lapkričio 1 d.  
8 v. r. – už Oną, Mykolą, Algį Tonkūnus  
7 v.v.– Vėlinių Novena  
Šeštadienis, lapkričio 2 d.  
8 v. r. –už Jadvygą Grigaitienę  
7 v.v.– Vėlinių Novena  
 
Sekmadienis, lapkričio 3 d. 
9 v.r. –už Fabijoną Brazaitį 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą ir Oną Liubinskienę, Idzelienę (Liubinskai) 
-už Gabrielį Idzelį (Liubinskai) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už mirusius draugus ir pažįstamus 
-už Stasę Kankus 
- už LF gyvus ir mirusius 
-už Igną ir Marijoną Šileiką 
-už Ritą, Gintautą ir šeimos mirusius 
-už Praną Totoraitį (metinės) (šeima) 
-už Alšauskų šeimos mirusius 
-už Pakalniškių šeimos mirusius 
-už Jankauskų, Milių, Prialgauskų, Čeišių šeimos mirusius 
-už Danutę, Alfonsą ir Leonorą  
-už tėvelius ir prosenelius  
-už Antaną Ranchą 
-už Albertą ir Aldoną Tamošiūnus 
-už Kazį, Agą ir Arvydą Rimus 
-už Aleksą Rukruizą (žmona) 
-už Aleksandrą ir Stasę Krūvelius (dukra) 
-už Jadvygą ir Martyną Lemkius 
-už Algį ir Joną Liepinaičius 
-už Sofiją ir Algirdą Palionius 
-už Andrių Izokaitį 
-už Marijoną Balandienę ir Justiną Balandį 
-už Mykolą Deveikį (Vita Girdvainienė) 
-už Mekionių šeimos mirusius, Marcinkevičių šeimos mirusius, 
Špokų šeimos mirusius, Oną ir Joną Lubinskus, Alfredą 
Jankūną, Eugenijų Pavlickį 
-už Eugeniją Delininkaitienę (2 mėnesiai) 
-už Valeriją ir Ksaverą Stankevičius 
-už Adelę Striupaitienę (3 metai) 
-už Leonidą Kazėnienę (šeima) 
-už Juliją, Mečislovą ir Alvydą Kelmelius 
 
11 v. r.– Vėlinių Novena 
6 v. v.– Nijolę Každailienę (sūnūs su šeima)  
 
Pirmadienis, lapkričio 4 d. 
8 v.r.- Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
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MIŠIŲ INTENCIJOS 

 XXX EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Pastoraciniai reikalai: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

 Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  July 21, 2013 
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